
Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 19:53:14

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1741

UCHWAŁA Nr 90/XII/2004 w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku
pracy z Radnym Gminy Włodowice

UCHWAŁA Nr 90/XII/2004
Rady Gminy Włodowice

z dnia 22.01.2004 r.
w sprawie : wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy
z Radnym Gminy Włodowice

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.15 oraz art.25, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. )

Rada Gminy Włodowice uchwala co następuje :
§ 1.

Odmówić Sp. Z.o.o. „DHJ-SOFTWARE” w Zawierciu zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Gminy Włodowice
Panem Ireneuszem Mertą.

§ 2.
Zobowiązać Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia
Sp. z.o.o. „DHJ-SOFTWARE” w Zawierciu o treści niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
RYSZARD BIAŁY

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1741

